证券代码：000906     证券简称：南方建材    公告编号：2009-57

南方建材股份有限公司

关于浙江物产国际贸易有限公司及其一致行动人

申请延期提交豁免要约收购补正材料的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司控股股东浙江物产国际贸易有限公司（以下简称“物产国

际”）及其一致行动人作为南方建材股份有限公司（以下简称“本公

司”或“公司”）非公开发行人民币普通股（A 股）的认购对象, 将

以现金认购公司本次拟发行的全部股份。根据《上市公司收购管理办

法》等相关规定，物产国际向中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）提交了豁免要约收购义务申请的相关文件。

2009 年 11 月 16 日，物产国际及其一致行动人收到中国证监会

091763 号《行政许可申请材料补正通知书》，要求物产国际及其一致

行动人在 30 个工作日内对《南方建材股份有限公司要约收购义务豁

免核准》申请材料进行补正，补充提供本公司非公开发行股份的申请

经发审委审核通过的信息披露文件等相关材料。

由于本公司非公开发行股份的申请尚未经发审委审核通过，因此

物产国际及其一致行动人暂不能按时提供补正材料。若本公司非公开

发行股份的申请经发审委审核通过，物产国际及其一致行动人将及时

上报补正材料。

特此公告

                           南方建材股份有限公司董事会

                             二 00 九年十二月二十五日